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Phy lyc sé XXIV: Bio cdo vé thay @61 gid tr tai sin rong
Apppendix XXIV: Report on change of Net Asset Value

(Ban hanh kém theo Théng 1ie s6 98/2020/TT-BTC ngay 16 thang 11 nam 2020 ciia Bé Tai chinh hwedmg dédn hoar dong v quan Iy qui déu te chimg khodn)
(Issued in association with Circular 98/2020/TT-BTC on 16 November 2020 guiding operations and management of securities investment funds)

BAO CAO VE THAY POI GIA TR] TAI SAN RONG
REPORT ON CHANGE OF NET ASSET VALUE

Ngay 29/12/2024 / As at 29 Dec 2024

Tén Céng ty Quan ly Quy:
Fund Management Company:
Tén Ngan hang Gidm sat:

Ciéng ty TNHH Quan ly Quy Bao Viét
Bao Viet Fund Management Limited Company
Ngin hang TMCP Ngoai Thwong Viét Nam

Supervising bank: Joint Stock Commercial Bank For Foreign Trade of Viet Nam

Tén Quy ETF: QUY ETF BYFVN DIAMOND

Fund name: BVFVN DIAMOND ETF

Ma chirng khodn: FUEBFVND

Code: FUEBFVND

Ngay lap bdo cdo: 30/12/2024

Reporting date: 30 Dec 2024

Bon v tink/ Curvency: VND
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: 29/12/2024 26/12/2024

17 ‘ Gid trj tai sin rong / Nét asset value
1.1 Cua quy ETF/Per Fund
1.2 Cua mét 6 chirng chi quy ETF/Per lot of Fund Certificate

1.3 Cuaa mdt chimg chi quy/Per Fund Certificate

55.212.993.191
1.415.717.774
14.157,17

55.048.173.513
1.411.491.628
14.114,91

Dai di(n‘cé thﬂm ‘quyen cia Ngin hang Gidm sat f’{K
K/Amifar(sed Repre;emml}e of Supervisory Bani;

Ngén hang TMCP Ngoai Thwong Viét Nam
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